



USTAVNI SUD REPUBLIKE HRVATSKE

U Odluci o nazivima i uvjetima za radna mjesta, poslovima koji se na njima obavljaju te koeficijentima složenosti poslova u Ustavnom sudu Republike Hrvatske objavljenoj u „Narodnim novinama“ broj 102 od 22. kolovoza 2014. uočene su pogreške te se daje

IS P R A V A K ODLUKE O NAZIVIMA I UVJETIMA ZA RADNA MJESTA, POSLOVIMA KOJI SE NA NJIMA OBAVLJAJU TE KOEFICIJENTIMA SLOŽENOSTI POSLOVA U USTAVNOM SUDU REPUBLIKE HRVATSKE

U Prilogu 1. Nazivi radnih mjesta u Ustavnom sudu, potrebni stručni uvjeti za raspored na radna mjesta, broj potrebnih savjetnika i drugih službenika i namještenika te koeficijenti složenosti poslova, u rednom broju A.1., stupcu „Koeficijent složenosti“, umjesto broja: „4,101“ treba stajati broj: „3,911“.

U rednom broju A.2., stupcu „Koeficijent složenosti“, umjesto broja: „3,038“ treba stajati broj: „2,991“.

U rednom broju B.a.1.2., stupcu „Broj izvršitelja“, umjesto broja: „20“ treba stajati broj: „22“.

U rednom broju B.b.1.1., tekst u stupcu „Opći i posebni stručni uvjeti“, ispravno glasi:

- „1) završen sveučilišni diplomski studij prava,
- 2) položen pravosudni ispit,
- 3) najmanje pet godina radnog iskustva na odgovarajućim poslovima,
- 4) znanje engleskog jezika,
- 5) osposobljenost za rad na računalu.“

U rednom broju B.b.1.2., stupcu „Opći i posebni stručni uvjeti“, u točki 2. umjesto riječi: „jedna“ treba stajati riječ: „tri“.

U rednom broju B.b.2.2., stupcu „Koeficijent složenosti“, umjesto broja: „2,251“ treba stajati broj: „2,175“.

U rednom broju B.b.2.4., stupcu „Koeficijent složenosti“, umjesto broja: „1,657“ treba stajati broj: „1,911“.

U rednom broju B.b.4.2., stupcu „Koeficijent složenosti“, umjesto broja: „1,519“ treba stajati broj: „1,392“.

U rednom broju B.b.4.3., stupcu „Koeficijent složenosti“, umjesto broja: „1,402“ treba stajati broj: „1,275“.

U rednom broju B.b.5.1., stupcu „Koeficijent složenosti“, umjesto broja: „3,245“ treba stajati broj: „3,452“.

Broj: SuT-A-10/2014-2
Zagreb, 29. rujna 2014.

PREDSJEDNICA

prof. dr. sc. Jasna Omejec, v. r.